РЕЗУЛТАТИ
Од вториот поправен колоквиум по предметот

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ
СТАРА ПРОГРАМА 

IV ГОДИНА
Одржан на 31,01.2012
	Реден број
	Број на досие
	Поени
	Оцена

	1. 
	391/08
	71
	8(осум)

	2. 
	301/01
	61
	7(седум)

	3. 
	329/09
	63
	7(седум)


Заклучно со реден број 3(три
	Прилеп
	Предметен наставник

	0602.2012
	Проф д-р Димо Димков


